锡联席办字发〔2025〕3号

关于全盟开展招标投标市场

排斥民营企业及中小企业参与招投标
活动线索征集的通知

各行业行政监督部门、旗县市（区）公共资源交易中心：
为深入贯彻自治区党委十一届九次全会暨全区经济工作会议精神，全面落实“六个行动”任务和《锡林郭勒盟助企行动实施方案》具体部署，进一步落实落细助企行动中“推动企业招投标领域公平公正”，保障民营企业和中小企业公平参与市场竞争，面向社会公开征集招标投标领域排斥和限制民营企业及中小参与招投标活动线索，现将有关事项通知如下：

一、征集范围

锡林郭勒盟范围内依法必须进行招标的工程建设项目，以及与工程建设有关的货物、服务采购等招标投标活动中，各类排斥、限制民营企业及中小企业参与招投标活动的情形。
二、征集方式

内蒙古自治区锡林郭勒盟公共资源交易网站开设“招投标市场排斥民营企业参与招投标活动线索征集”专栏，面向社会公开征集；征集时间截至12月31日。
有关要求

（一）按照2025年度第一次全盟公共资源交易管理工作联席会议关于《锡林郭勒盟实施助企行动推动招投标领域公平公正事项分工安排》，各行业行政监督部门要切实抓好招投标领域监管，落实好招投标领域惠企政策。

（二）盟公共资源交易中心对征集到的线索进行分类登记、汇总，并在收到线索起3个工作日内向有关行业行政监督部门或旗县市（区）公共资源交易中心转办，各行业行政监督部门要及时对反映线索进行调查、核实，依法进行处理，自收到线索转办之日起，30个工作日内作出书面处理决定，并通过公文传输系统反馈至盟公共资源交易中心，处理结果将在锡林郭勒盟公共资源交易中心网站进行公示；旗县市（区）公共资源交易中心收到线索转办后，及时与行业行政监督部门联系处理，处理结果上报盟公共资源交易中心。
锡林郭勒盟公共资源交易管理

                          工作联席会议办公室
                             2025年4月8日